

# CapaCity Holding ApS

Søholmvej 31, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 20 15 65 03

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2022.

---

Søren Leth Truelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CapaCity Holding ApS Søholmvej 31 3480 Fredensborg  Telefon: 49 16 10 00 Telefax: 49 16 10 01  CVR-nr.: 20 15 65 03 Stiftet: 15. juni 1997 Hjemsted: Fredensborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Leth Truelsen Kirsten Rie Truelsen
<b>Direktion</b>	Søren Leth Truelsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Handelsbanken, Havneholmen 29, 1561 København
<b>Advokatforbindelse</b>	Advodan, Glostrup Torv 8-10, 2600 Glostrup
<b>Kapitalinteresser</b>	Orion II ApS, Fredensborg Humblefryd Holding ApS, Fredensborg

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-30	-32	-28	-63	-26
Resultat af primær drift	-30	-32	-28	-63	-26
Finansielle poster, netto	3.528	29	148	551	437
Årets resultat	3.498	-2	119	488	411
<b>Balance:</b>					
Balancesum	7.289	6.607	6.518	6.440	6.359
Egenkapital	5.122	1.624	1.626	1.507	1.019



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en indirekte kapitalandel i selskabet Infare Solutions A/S, som har aktiveret goodwill med en værdi pr. 31. december 2021 på 35,9 mio. kr. Værdiansættelsen er baseret på budgetter og forecasts, som rækker mange år ud i fremtiden. Budgetter og forecast er behæftet med almindelig forretningsmæssig usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.498 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger i Infare Solutions A/S:

Infares primære kundegruppe, luftfartsselskaber, er fortsat påvirket af uregelmæssigheder i rejsemønstre som følge af restriktioner forårsaget af Covid-19 pandemien. Dog forventer man en fortsat reduceret påvirkning af selskabets finansielle resultater og et øget overskud i 2022 sammenlignet med 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.960</b>	<b>-31.587</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.960</b>	<b>-31.587</b>
Indtægter af kapitalinteresser, andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.481.261	0
Andre finansielle indtægter	101.721	92.886
Øvrige finansielle omkostninger	-55.342	-63.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.497.680</b>	<b>-2.367</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.497.680</b>	<b>-2.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.497.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.497.680</b>	<b>-2.367</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	3.662.120	3.662.120
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	534.752	528.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.196.872</u>	<u>4.190.265</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.196.872</u></b>	<b><u>4.190.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.088.259	2.416.538
Tilgodehavender i alt	<u>3.088.259</u>	<u>2.416.538</u>
Likvide beholdninger	3.655	290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.091.914</u></b>	<b><u>2.416.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.288.786</u></b>	<b><u>6.607.093</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.996.717	1.499.037
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.121.717</b>	<b>1.624.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.545.844	1.766.831
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.844	1.766.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.138	110.138
Anden gæld	511.087	3.106.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.225	3.216.225
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.167.069</b>	<b>4.983.056</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.288.786</b>	<b>6.607.093</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.501.404	1.626.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.367	-2.367
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.499.037	1.624.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.497.680	3.497.680
	<b>125.000</b>	<b>4.996.717</b>	<b>5.121.717</b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	3.662.120	3.662.120
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>3.662.120</b>	<b>3.662.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>3.662.120</b>	<b>3.662.120</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos CapaCity Holding ApS</b>
Orion II ApS, Fredensborg	46,42 %	11.437.578	-28.194	3.635.535
Humlefyrd Holding ApS, Fredensborg	50 %	<u>-4.045.820</u>	<u>-1.116.295</u>	<u>26.585</u>
				<b><u>3.662.120</u></b>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	528.145	528.145
Tilgang i årets løb	6.607	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>534.752</b>	<b>528.145</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>534.752</b>	<b>528.145</b>

	<b>Gæld i alt 30/6 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.545.844	0	1.545.844	0
	<b>1.545.844</b>	<b>0</b>	<b>1.545.844</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.546 t.kr., er der givet pant i selskabets anparter i Humlefyrd Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 27 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 832 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i en associeret virksomhed, i årsrapporten præsenteret som kapitalinteresse, samt bankgæld i dennes dattervirksomhed. Virksomhedernes samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 2.839.